
Stand 01.07.23

Sven Wenzel OT Großobringen
99439 Am Ettersberg Anger 13 a

Mobil 0 152 - 078 40 400 (keine SMS)

Heiko Wagner
98744 Schwarzatal /Lichtenhain Neue Straße 8

Mobil 0 151 18 66 90 43

Thomas Schmidt  
99510 Apolda / Zottelstedt Zur Kleinen Aue 114

Mobil 0 176 609 358 26

Heiko Wagner OT Lichtenhain
98744 Schwarzatal  Neue Straße 8

Mobil 0 151 18 66 90 43

Jörg Müller OT Mönchenholzhausen
99428 Grammetal Erfurter Str. 20
joerg.mueller@kfa-mth.de Mobil 0 172 7 02 49 95

Marko Ruhlig
99510 Apolda Jenaer Str. 21  
marko.ruhlig@kfa-mth.de Mobil 0 172 - 34 66 228

Dieter Langbein
99330 Gräfenroda Ilmenauer Str. 16
dieter.langbein@kfa-mth.de Mobil 0 170 4 77 72 63

Daniel Büttrich
07407 Rudolstadt Gebindstraße 12
daniel.buettrich@kfa-mth.de Mobil 0 160 82 84 658

Andrea Rahsmann
99510 Apolda Jenaer Str. 21
andrea.rahsmann@kfa-mth.de Mobil 0 173 26 29 572

Männer ,  Frauen und Alte Herren
Sven Wenzel

Kreispokal Junioren komplett
Heiko Wagner siehe oben

Marko Ruhlig
99510 Apolda Jenaer Str. 21
marko.ruhlig@kfa-mth.de Mobil 0 172 - 34 66 228

Mario Bloss
99326 Stadtilm Bücheloher Str. 3
mario.bloss@kfa-mth.de Mobil 0173 90 95 225

2. Kreisklasse Staffel B
1. Kreisklasse Staffel West

1. Kreisklasse Staffel Nord

1. Kreisklasse Staffel Mitte

Kreisliga Nord

2. Kreisklasse Staffel A

Mitglieder im Spielausschuss

thomas.schmidt@kfa-mth.de

Staffelleiter im Spielausschuss

heiko.wagner@kfa-mth.de 

Kreisoberliga und Kreisliga Süd Männer

Der Spielausschuss im KFA Mittelthüringen

heiko.wagner@kfa-mth.de 

Vorsitzender  Spielausschuss

sven.wenzel@kfa-mth.de

Stellvertreter des Spielausschussvorsitzenden

1. Kreisklasse Staffel Süd

A- Junioren  Kreisoberliga 

B- Junioren Kreisoberliga

Staffelleiter im Juniorenbereich

Kreispokal 

Kreisliga Frauen

D- Junioren Kreisoberliga 

siehe oben

2. Kreisklasse Staffel C



Jörg Weidensee
99425 Weimar Zum wilden Graben 10
joerg.weidensee@kfa-mth.de Mobil 0 177 7 26 29 85

D-Junioren Kreisliga alle Staffeln 
Dana Langbein
99330 Gräfenroda Ilmenauer Str. 16

Mobil 0 170 477 62 16

E-Junioren Kreisoberliga und Kreisliga St. 4 und 5 + KF 6 
Marcus Schubert
99089 Erfurt Warschauer Str. 1a 
marcus.schubert@kfa-mth.de Mobil 0172  418 83 37

Bäckerweg 8a

E-Junioren Kreisliga St. 1 bis 3 
Uwe Merten
07333 Unterwellenborn
uwe.merten@kfa-mth.de Mobil 0 160 181 15 00

F-Junioren Fair Play Liga  St. 1 und 2
Andrea Rahsmann
99510 Apolda Jenaer Str. 21 Tel. p 
andrea.rahsmann@kfa-mth.de Mobil 0 173 26 29 572

F-Junioren Kreisliga St. 3 bis 5
Sebastian Streipert
07407 Uhlstädt/Kirchhasel Niederkrossen 68
sebastian.streipert@kfa-mth.de Mobil 0 152 22 61 24 09

dana.langbein@kfa-mth.de

 C-Junioren Kreisoberliga und Kreisliga


